
· 搭乘獨家安排【溪頭彩繪專車】，台北直達溪頭及杉林溪，沿途欣賞美麗的城鎮風光。 

· 【杉林溪大飯店】坐落於杉林溪遊樂區，於93年12月25日重新開幕，溫馨、雅致的客房、精緻貼心的服務，置身於此同時領略難得的悠然及開闊。 

· 【杉林溪森林遊樂區】自然原始的山林丘壑，盡得地利，全年花開不斷為賞花人之最愛。杉林溪供遊賞的天然景觀有留龍頭、青龍瀑布、燕庵、松瀧岩、先民隧道、天地眼等，另有許多育樂設施、腳踏船、滑雪場、地震體驗館、射箭場等，是您全家大小避暑的最佳選擇！

第一天  台大立德尊賢會館集合 ─ 國道風光 ─ 杉林溪 ─ 飯店check in
06：40台大立德尊賢會館集合(台北市羅斯福路四段83號-捷運新店線公館站)
07：00準時出發，彩繪專車開上高速公路，一路上與同車的朋友閒話家常，談天說地，不知不覺
的兩旁的景物已轉為郊區景象，田園風光一幕幕的從身旁掠過，一定會讓您感動不已。途
中於鹿港立德小憩片刻，品嚐飯店為您精心準備的當地名產【米茶】，隨後前往杉林溪，抵
達後先於飯店辦理check in手續，因飯店check in時間為下午三點，您可將行李寄放於
櫃檯。即可自行前往杉林溪遊樂區展開森林芬多精之旅(可自費搭乘遊園專車)，杉林溪有
天生自成深四、五公尺的【石井磯】，有傾洩岩碧波似龍鱗的【燕庵石楠泉】，由石鐘乳、
石筍、石柱所構成並可在裡面聽瀑的【水濂洞】，在此更可欣賞水花併散，景像綺麗的【松
瀧岩】，往上走穿過【先民隧道】，還有石壁自成的【天地眼】，有奇花異木曲徑鳥語的森林
公園，有享用不盡，流連忘返的山林風光，杉林溪絕對是避暑勝地的最佳選擇。請自費享
用晚餐，晚上讓您享受杉林溪獨有的寧靜，欣賞滿天迷人的星空。
餐食： 早 O / 午 X / 晚 X    住宿：杉林溪大飯店
第二天     飯店早餐 ─ 自由活動 ─ 台北
享用飯店自助早餐，一定要吃得飽飽的哦！用完餐後稍作休息，隨後你可續遊杉林溪遊樂區，現已增加許多育樂設施，【滑雪場】讓您滑雪不必再出國喔！【921地震體驗館】觀賞921地震影片，實際體驗3-7級地震的感受。杉林溪並培育寒溫帶花卉鬱金香、葉牡丹、牡丹、藥用植物園等以提升觀賞品味；沐浴在綠色森林SPA，擁抱山林，風清鳥鳴的自然風情。下午15：30搭乘彩繪專車，踩著夕陽餘暉，一路順風返回溫暖的家。
                         餐食： 早 O / 午 X / 晚 X     住宿：溫暖的家
· 為了行程愉快順利，旅遊行程儘量忠於原行程，有時會更動或互換觀光點，及若遇特殊情況或其他不可抗拒之因素，本公司保有變更行程之權利與義務，不便之處，尚祈見諒！※
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杉林溪深呼吸二日遊  本專案報價有效期間至2006/11/1-2006/12/31止 出團有效

	每人單價
	平日
	旺日
	假日

	
	雙人房 
	三人房
	四人房
	雙人房 
	三人房
	四人房
	雙人房 
	三人房
	四人房

	成人
	2399
	2399 
	2199 
	2499
	2399
	2299
	3199
	3199
	2799

	6歲以上佔床兒童
	2399
	2399 
	2199 
	2499
	2399
	2299
	3199
	3199
	2799

	(以上報價不含連續假日報價(假日定義：週6及連續假日(含前夕)出發(旺日定義:為星期五、日。
(小孩不佔床定義：為2-6歲未滿110公分之小朋友: 每人費用1000元。
( 嬰兒定義：為0-2歲之幼兒:每人費用300元          。
(單人房差每人加價:平日800元 、 旺日900元  、 假日1500元 。      
(雙人房之床型為一大床，無法指定二小床。


費用包含： 台北 / 杉林溪 彩繪專車交通費用。+ 杉林溪大飯店住宿一晚。+ 杉林溪遊樂區門票。+ 飯店

自助早餐。 (小孩不佔床不含早餐) + 200萬履約責任險暨3萬醫療險。

費用不包含：

 每日旅館客房清理及行李小費+桃園、新竹出發者不包含早餐。+  杉林溪遊樂區遊園專車費用。 +行程表上未表明之各項開支+自選建議行程交通及應付費用+ 純係私人之消費：如飲料酒類、洗衣、電話、電報及私人交通費。

※※報名需知：報名前請詳細閱讀後始報名繳費

1. 凡經報名確定請於繳費時，請務必與本公司簽立「國內旅遊定型化契約書」，以保障旅客權益。

2. 請詳填表格內姓名、生日、身份字號，以利保險作業並保障自身權益。
3. 報名後如因故不能參加時，通知於出發前31天者扣除旅遊費用10﹪；通知於出發前21-30天者，扣除旅遊費用20﹪；通知於出發前2-20天者，扣除旅遊費用30﹪；通知於出發前一日，扣除旅遊費用50﹪；通知於出發當日後者，扣除旅遊費用100﹪。
4.住宿雙人房以一張大床為主，如需住宿二張小床之雙人房請預先告知。

4. 旅遊行程因狀況不同，本公司保留變更先後順序之權利，除有人力不可抗拒之因素，所有景點必定全部走完，以保障客戶權益。

	旅客資料填寫

	旅客代表:         共   人
	旅客行動電話

☆☆一定要填哦                 
	旅遊日期

	姓名
	生日 年/月/日
	身分證字號
	房型
	素食
	備註

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	需求房間型式及數量
	2人房(一大床)       間；4人房(二大床)       間

	參加自費項目
	  

	費用總計
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